РЕШЕНИЕ

24.11.2017  №  1-6

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Куканского сельского
поселения от 27.12.2016  № 61 -109«О бюджете
Куканского сельского поселения на  2017 год и
на плановый период 2018 и 2019 годов»

Руководствуясь бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Куканском сельском поселении, Совет депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края» от 27.12.2016 № 61-109 "О бюджете  Куканского сельского поселения на 2017 и на плановый период 2018 и 2019 годов

Статья 10. Особенности исполнения бюджета сельского поселения

1. В ходе исполнения бюджета сельского поселения изменения в сводную бюджетную роспись вносятся администрацией Куканского сельского поселения без внесения изменений в настоящее решение:
1) на сумму остатков средств бюджета сельского поселения по состоянию на 1 января текущего  года;
2) по предписанию органов, осуществляющих финансовый контроль на территории поселения;
3) в случае изменения расходных обязательств сельского поселения и (или) принятия правовых актов администрации поселения.
4) на сумму дополнительных безвозмездных поступлений от физических, юридических лиц в бюджет сельского поселения.
	         2.  Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене и на официальном сайте  Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края .
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                       С.С. Полухин
Глава сельского поселения                                                              И.С. Кузнецов